pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w 
linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w 
stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

4. WADIUM 

a) W niniejszym postępowaniu Zamawiający wymaga wniesienia wadium w pieniądzu w 
wysokości 150 000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

b) Wadium winno zostać wniesione przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego. O 
wniesieniu wadium w terminie decydować będzie data wpływu środków na rachunek 
bankowy Zamawiającego, tj. uznania rachunku Zamawiającego, która musi nastąpić przed